中国学位与研究生教育学会德育委员会

中国学位与研究生教育学会德育委员会

关于召开第十届学术年会的通知
各会员单位：

经中国学位与研究生教育学会德育委员会秘书处研究决定，“德育委员会第十届学术年会”将于2016年10月31日-11月2日在北京会议中心召开，由学会秘书处承办。本次会议主题为“‘双一流’建设中的研究生德育工作”。现将会议有关事宜通知如下：

一、主要议题
1.研究生德育工作现状研讨

2.研究生德育工作在“双一流”建设中的作用发挥
3.提高研究生培养质量的研究生德育工作改革与创新

二、会议内容
1.学会换届
2.大会主题报告

3.研究生思政工作调研课题汇报和分组讨论
4.表彰优秀论文获得者、学会工作贡献奖获得者
三、出席会议人员

1.全体会员单位负责人、代表
2.中国学位与研究生教育学会领导和德育委员会特邀代表
四、会议时间、地点

1.会议时间：2016年10月31日至11月2日，10月31日11:00—22:00报到。
2.会议地点：北京市会议中心9号楼   北京市朝阳区来广营西路88号
五、会议费用

会务费及资料费800元/人，参会人员往返交通费用及住宿费用自理。
六、会议相关事项
1.请研究生思政工作调研课题负责人准备发言以及ppt，时长10分钟。
2.会务组于10月31日在北京市会议中心设立接待前台，不提供接送站服务。由于住房需要预定，为便于提前做好会务工作，请参会的代表务必于10月20日前将参会人员会议回执E-mail或传真发至会务组。

七、会务联系人
中国学位与研究生教育学会德育委员会秘书处：

胡  宽：电    话：010—62333492     手机：18813127804
王兴威：电    话：010—62333492     手机：18311033669
张  颖：电    话：010—62333491     手机：13901049724
传  真：010—62333492     E-mail: dywyh@pgschl.ustb.edu.cn
中国学位与研究生教育学会德育委员会

2016年10月10日

说明：

一、回执发送：请于10月20日以前将会议回执填写完整后发送至秘书处.

联 系 人：胡 宽
联系方式：010-62333492
手机：18813127804
电子邮箱：dywyh@pgschl.ustb.edu.cn
传    真：010-62333492
二、会议安排：
10月31日 11:00—22:00，报到；
10月31日下午 14:00—18:00，全委会会议；
11月1日，全天全体会议;
11月2日，离会.
三、抵达报到处交通方式
1.首都机场－北京会议中心
（1）出租车：机场高速至北五环，往西至顾家庄桥的“北京会议中心”出口，沿着路标行驶，即可到达，费用约70元左右。
（2）机场快轨：在T2航站楼乘坐机场快轨到达三元桥站，转地铁十号线（巴沟方向），在惠新西街南口转地铁五号线（天通苑北方向），到大屯路东站下车，换乘569路公交车至会议中心北门，全程大约两小时。也可在三元桥站直接搭乘出租车到达北京会议中心。
（3）机场大巴：搭乘机场大巴六号线（首都机场-奥运村）在奥运村站下车，步行450米至中科院地理所，乘坐617路公交车至辛店村站，步行约20分钟至会议中心。也可在奥运村站搭乘出租车直接到达北京会议中心。
2.火车站－北京会议中心
（1）北京西客站：乘99路/21路至军事博物馆，换乘地铁一号线至东单站，换乘地铁五号线至大屯路东，从B口出搭乘569路公交车到北京会议中心站。

（2）北京站：乘地铁至崇文门站，换乘地铁五号线至大屯路东，从B口出搭乘569路公交车到北京会议中心站。

（3）北京南站：乘地铁四号线至宣武门站，换成地铁二号线至崇文门站，换乘地铁五号线至大屯路东，从B口出搭乘569路公交车到北京会议中心站。

3.自驾车
北五环自西向东或自东向西，在顾家庄桥东西均有“北京会议中心”出口（47出口），沿路标行驶，即可到达。

  中国学位与研究生教育学会
                                                                 德育委员会                                                  2016年10月10日
附件：
德育委员会第十届学术年会会议回执
	姓    名

	单    位

	职    务

	性    别

	民    族

	身份证号

	联系电话

	手   机

	传    真

	E-mail

	到达时间： 月
	日        时         分

	返程时间： 月
	日        时         分